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Sistemazione nuove aree a prato/aiuole verdi pubbliche

in masselli di pietra ricostituita e/o naturale

pavimentazione in asfalto colorato

pavimentazione in betonelle di cls e/o pietra ricostituita 

pavimentazione permeabile con masselli inerbiti 

Pavimentazione in asfalto 

pavimentazione permeabile tipo "BIOSTRASSE" 

pavimentazione in elementi monostrato permeabili tipo "mod. Recycle ditta Favaro 1"
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Percorso ciclo-pedonale

Percorso ciclo-pedonale

Percorsi pedonali
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Parcheggi auto

Alberatura ed arbusti di progetto

PRONTUARIO PER LA MITIGAZIONE AMBIENTALE

SPECIE ARBOREE

n°

Rose Knock out

Contoneaster

Berberis thunbergii

Perimetro macrolotto commerciale, direzionale/alberghiero 

Individuazione area a parcheggio ad uso pubblico

1

2

3

4

5

6
11

Acer campestre 

Prunus pissardi nigra 

Lagestroemia indaca

Acer platanoides "Crimson King"

Fraxinus ornus

Celtis australis

Fraxinus excelsior

Carpinus betulus

Liquidambar styraciflua
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* Per maggiori dettagli  visionare documento A-10 "Relazione opere a verde prontuario per la

Arredo urbano - panchina  

  mitigazione ambientale" 


